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Firmy Kraton i Lestor partnerami współpracującymi  
4 Design Days 
 

W ramach 7. edycji 4 Design Days, która odbędzie się w dniach 26-29 
stycznia 2023 roku w Międzynarodowym Centrum Kongresowym 
w Katowicach, firmy Kraton i Lestor zaprezentują kilka wybranych 
produktów marki Hörmann. 

 
Idea, która przyświeca 7. edycji 4 Design Days, wyrażona tegorocznym 
hasłem „Together 4 Humanity”, doskonale współgra z filozofią marki 
Hörmann. Specjalizując się w stolarce budowlanej już od ponad 85 lat, 
firma Hörmann z jednej strony czuje zobowiązanie wobec poprzednich 
pokoleń, z drugiej – ogromną troskę o przyszłe pokolenia. Dlatego właśnie 
kierowanie się zasadami społecznej odpowiedzialności biznesu jest dla niej 
tak ważne, a prezentacja produktów w ramach tegorocznej edycji  
4 Design Days stanowi dla marki Hörmann powód do radości.   

  

Nie tylko filozofia 

Organizatorzy 7. edycji 4 Design Days zauważają, że dynamiczny rozwój 
naszej cywilizacji skutkuje wieloma nowymi wyzwaniami dla ludzkości. 
Wyliczając problemy, takie jak zmiany klimatyczne, kryzys surowcowy czy 
niepohamowany konsumpcjonizm, biją na alarm, by jak najpilniej 
przemyśleć, w jakim kierunku zmierzamy i co możemy poprawić w 
funkcjonowaniu branż designerskiej i budowalnej.   

Refleksja na ten temat oraz konkretne działania są podejmowane także 
przez firmę Hörmann. Produkcja elementów stolarki otworowej na 
światową skalę zobowiązuje do myślenia globalnego, czyli takiego 
organizowania wszelkich działań, aby uwzględniały one nie tylko komfort 
klientów, lecz także dobro naszej planety. Dlatego już od wielu lat Hörmann 
prowadzi działania z zakresu ochrony klimatu i środowiska. Do produkcji 
w Niemczech wykorzystuje w 100% zieloną energię elektryczną. 
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W połączeniu z inteligentnym i certyfikowanym systemem 
zarządzania energią, procedurą przesyłania informacji pocztą bez wpływu 
na emisję CO2 oraz recyklingiem surowców wtórnych firma ogranicza 
rocznie emisję ponad 60 000 ton CO2. Dodatkowo kompensuje ponad 100 
000 ton CO2 poprzez promowanie energii wiatrowej i projektów zalesiania 
we współpracy z ClimatePartner. To jednak nie wszystko… 

 

Produkt jest odpowiedzią 

Najlepszym sposobem, aby zadbać o środowisko naturalne jest wznoszenie 
budynków energooszczędnych, a nawet pasywnych, które branża stolarki 
otworowej musi zaopatrzyć w odpowiednie do nich produkty. Dzięki 
zaangażowaniu partnerów handlowych marki Hörmann – firm Lestor i 
Kraton – w ramach wydarzenia 4 Design Days zostanie zaprezentowany 
model drzwi wejściowych ThermoCarbon, który charakteryzuje się 
doskonałą izolacyjnością cieplną. 

ThermoCarbon to aluminiowe drzwi, które wyprodukowano przy użyciu 
wyłącznie zielonej energii. Ich płyta o grubości 100 mm wypełniona jest 
twardą pianką poliuretanową. Także profil skrzydła wykonany  
z kompozytu karbonu i włókna szklanego posiada przegrodę termiczną. 
Taka konstrukcja sprawia, że wartość współczynnika przenikania ciepła  
w tych drzwiach osiąga nawet 0,47 W/ (m2∙K). Oznacza to, że drzwi 
ThermoCarbon są liderem w kategorii termoizolacyjności. Pod względem 
izolacyjności akustycznej, trwałości i odporności na włamania również 
spełniają najwyższe oczekiwania klientów. Standardowo dostępne są  
w klasie przeciwwłamaniowej RC 3, a opcjonalnie RC 4. Drzwi 
ThermoCarbon oferowane są w 20 atrakcyjnych wzorach, z pełną płytą lub 
z przeszkleniami o różnych kształtach. ThermoCarbon to model 
bezkompromisowy – wysokie parametry techniczne nie wpływają na 
estetykę, a nowoczesny design nie wymusza żadnych ustępstw ze strony 
jakości.  

 

Nieprzemijające piękno  

„Świat potrzebuje produktów, które będą cieszyć oko, ale będą też służyć 
długo i przetrwają ulotne mody” – piszą organizatorzy 4 Design Days. 
Marka Hörmann wraz z firmami Lestor i Kraton odpowiada na ten apel, 
prezentując także drzwi przeznaczone do wnętrz. 

Po pierwsze marka stawia na nowoczesną ponadczasowość, zarazem 
jednak proponuje różne możliwości wykonania drzwi według 
indywidualnego gustu klienta. Na przykład model drzwi drewnianych 
DesignLine Concepto, który będzie prezentowany w Katowicach, jest 
dostępny z powierzchnią ultramatową, o strukturze łupka lub lnu,  
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w 5 modnych kolorach, co otwiera przed klientem szerokie 
możliwości aranżacyjne. Po drugie – ważna jest trwałość. W drzwiach tych 
zastosowano powierzchnię Duradecor, która wyróżnia się średnio o 48% 
wyższą odpornością na uderzenia od badanych powierzchni z laminatu CPL 
w wyrobach innych producentów i jest łatwa w pielęgnacji. Seria 
DesignLine Concepto posiada również system zabezpieczenia krawędzi 
4Protect, który chroni drzwi przed obciążeniami związanymi z codziennym 
użytkowaniem.  

Z kolei stalowe drzwi loftowe do pomieszczeń mieszkalnych i biurowych to 
nowość w ofercie firmy Hörmann. Rezultatem harmonijnego połączenia 
szkła i stali jest nowoczesny minimalizm. Wykorzystując drzwi loftowe wraz 
z elementami bocznymi i naświetlami górnymi o takim samym charakterze, 
można zbudować sporych rozmiarów ścianę, zarazem nie tracąc walorów 
otwartej przestrzeni. 

 

W Katowicach uczestnicy wydarzenia będą mogli zobaczyć także inne 
produkty marki Hörmann: drewniane drzwi wewnętrzne z serii BaseLine, 
DesignLine Plain, ClassicLine Montana, bramę fasadową do garaży 
zbiorczych ET 500 z indywidualnym wypełnieniem zlicowanym z elewacją 
budynku, innowacyjną powierzchnię Duragrain umożliwiającą nanoszenie 
na segmentową bramę garażową wzorów do złudzenia przypominających 
np. beton, zardzewiałą stal, różne gatunki drewna, a także dowolnego 
nadruku oraz przenośne blokady drogowe OktaBlock. Zapraszamy do 
zapoznania się z naszą ofertą w ramach 7. edycji 4 Design Days. 
Przedstawiciele firm Kraton i Lestor będą do Państwa dyspozycji na stoisku 
nr 85. 

 

   
Drzwi zewnętrzne ThermoCarbon 
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Brama segmentowa z powierzchnią Duragrain, wzór Grigio 

 

 
Brama segmentowa z powierzchnią Duragrain, wzór Malt Oak 

 

  
Dwuskrzydłowe stalowe drzwi loftowe  
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Jednoskrzydłowe stalowe drzwi loftowe 
 

 
Bezprzylgowe drzwi drewniane DesignLine Concepto, powierzchnia  
w strukturze łupka, kolor RAL 7037 

 

 
Bezprzylgowe drzwi drewniane BaseLine, powierzchnia Duradecor,  
dąb sękaty 
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Drzwi drewniane DesignLine Concepto z przylgą, powierzchnia Len, 
antracyt 

 

   
 

 
Bramy uchylne ET 500 
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Przenośne blokady drogowe OktaBlock 

 


